
K prodeji, pozemky - zahrada, 474
m2
Číslo inzerátu (ID): 4158990 Datum vydání: 30.09.2024

Cena za nemovitost:

1 199 999 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Představujeme Vám příležitost vlastnit pěknou, slunnou zahradu,
která se nachází v oblíbené lokalitě Karlových Varů, Doubí.

Zahrada, orientovaná na jih o výměře 474m2 je udržovaná s
ovocnými stromy. Na pozemku stojí zděná patrová chata (
zastavěná plocha 20m2), do které je přivedena elektřina a je po
částečné rekonstrukci - zeteplení, renovovaná okna. V chatě se
nachází kuchyňský kout, menší obývací pokoj, prostor pro spaní v
patře. Dále zde nalezneme velký sklep, sloužící jako úložné
prostory, je zde vybudováno WC. Nespornou výhodou této zahrady
je přípojka pitné vody a sezóní vody na zalévání.
V okolí zahrádkářské kolonie se nechází přehrada, lesy a celkově
klidné okolí. Doubí u Karlových Varů nabízí okouzlující prostředí s
mnoha možnostmi pro turistiku, cyklistiku a další outdoorové
aktivity. Místo je vhodné jak pro rodiny s dětmi, tak pro lidi kteří
touží po klidu.

Doporučujeme prohlídku.  S financováním Vám pomůžeme v rámci
našich služeb.

ID inzerátu ESO: 4158990
Inzerát aktualizován: 30.09.2024
Inzerát vydán: 01.06.2023
ID zakázky v RK: 0
Plocha: 474 m2
Plocha pozemku: 474 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Jonáš Látka
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


